[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» февраля 2021 г.                               № 12                            х.Красный Октябрь

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного постановлением Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 22.12.2015 № 154

           В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях комплексного развития территорий», подпунктом 3.1 статьи 39.16 Земельного кодекса  Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Краснооктябрьское сельское поселение», Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Подпункты 2.1.2, 2.3.10, 2.3.10.7 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного постановлением Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 22.12.2015 № 154 исключить.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации
Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                       О.И. Курица

image1.png